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hygiena
SuperSnap

SuperSnap er den mest følsomme ATP 

test fra Hygiena. SuperSnap er designet 

til at fungere på alle Hygiena’s ATP 

instrumenter og SuperSnap til at detek-

tere meget lave niveauer af ATP. Testen 

anvendes primært i føde- og drikkevarein-

dustrie når man ønsker at nå det absolut 

højeste hygiejneniveau. SuperSnap’s rea-

gens er lavet til give en forbedret robus-

thed overfor rengøringskemi hvilket gør 

den til den optimale test i i industrimiljø 

eller ved testning af specielle prøver. 

Ved implementering af SuperSnap i et  

fødevaresikkerheds program opdages 

risiko og problemer i real-time således 

at forebyggende handlinger kan iværk-

sættes før en ny produktion startes eller 

man foretager et produktskift.

Fordele: 
→ Patenteret design der giver maximal prøveopsamling og genfinding

→ Meget følsomt og stabilt reagens, der detekterer meget små ATP niveauer

→ Robust reagens der er resistent overfor rengøringskemi og temperatur belastning

→ 100% genbrugsplastik

→ 15 måneders holdbarhed ved opbevaring i køleskabstemperatur (2-8⁰C)

→ 4 ugers holdbarhed ved opbevaring i rumtemperatur (21°C-25⁰C)

Sensitivt:
→ 5 gange så sensitiv som UltraSnap ATP Tests

→ Op til 100 gange mere sensitivt end andre ATP systemer, ved brug med EnSURE.

→ 5 gange mere robust mod syrebaserede rengøringsmidler.

→ 10 gange mere robust overfor alkaliske rengøringsmidler.
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Vare nr. Beskrivelse Antal

SUS3000 SuperSnap 100
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Relaterede Produkter:

hygiena AquaSnap
F R  E E

hygiena AquaSnap
T O T A L

hygiena UltraSnap

SuperSnap Procedure:

UltraSnap
UltraSnap måler ATP på overflader. ATP findes i organisk materiale fra alle levende organ-

ismer og bør væres reduceret signifikant efter en rengøring. ATP overvågning giver en øje-

blikkelig og objektiv måling på rengøringens effektivitet.

AquaSnap
AquaSnap måler ATP i flydende prøver, ved at bruge en “honning-ske”  til præcist at 

opsamle 100 µl af den flydende prøve. Testen benytter det stabile reagens i stedet for 

et frysetørret enzym til at give en bedre reproducerbarhed og sensitivitet. AquaSnap er 

tilgængelig som hhv. Total og Free format.

SystemSURE Plus
SystemSURE Plus bruges til ATP hygiejne overvågning. Dette håndholdte instrument er 

nemt at anvende, ekstremt sensitiv og billigt. SystemSURE Plus tillader brugerne hurtigt 

at bestemme rengøringens effektivitet og den generelle hygiejnestatus på overflader og 

i vand, hvilket fører til højere produktkvalitet og reduktion af omkostninger. SystemSure 

Plus platformen inkluderer SureTrend software.

EnSURE Touch
EnSURE™ Touch er det sidste nye apparatur indenfor luminometre, som anvendes 

til at indsamle, analysere og rapportere data fra en række forskellige kvalitets tests 

såsom; ATP, mikroorganismer og enzymer. EnSURE™ Touch har en 5” touch-skærm, 

trådløs synkroniseringteknologi, cloud-baseret software og evnen til at differen-

tiere imellem et stort udvalg af tests. EnSURE™ Touch er designet til at passe ind i dit  

arbejdsmiljø og give dig de rette data til hygiejnekontrol.

Vare nr. Beskrivelse Antal

ETOUCH EnSURE Touch 1

SS Plus SystemSure Plus ATP System med SureTrend Software 1

AQ-100X AquaSnap Free ATP i Vand 100

AQ-100FX AquaSnap Total ATP i Vand 100

US2020 UltraSnap ATP Test 100


